КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11  апреля 2022 года  №32
с. Мостовское

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 01 декабря 2020 года №2 «Об определении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»»

В соответствии с Законом Курганской области от 3 ноября 2021 года №129 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» и признании утратившим силу некоторых законов Курганской области», Законом Курганской области от 1 апреля 2022 года №15 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»,  Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести в постановление Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 01 декабря 2020 года №2 «Об определении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «1, 2-4,5,52,53,54, 6.1 – 21.5, 23.1-25.10, 2511, пунктов 2,3 статьи 25.13 в отношении муниципального имущества, статьи 25.17 в отношении предоставления муниципальных услуг, статьи 25.18» заменить словами «1, 3-4,5,52,53,54, 6.1 – 21.5, 23.1-25.10, 2511, пунктов 2,3 статьи 25.13 в отношении муниципального имущества, статьи 25.17 в отношении предоставления муниципальных услуг, статьи 25.18»;

2) пункт 1.1 исключить.

2.   Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Глава  сельского поселения

Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                    С.А. Сергеев